

成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）信息工程 2025 年
下学期第一批教学耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）信息工程 2025 年下学期第一批教学耗材采购项目		
项目编号	信息工程学院-2025-JWK-13		
采购预算(元)	68000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	重庆市竞聚航电子科技有限公司	55822
	第二成交候选人	广安拓新途机电科技有限公司	62936
	第三成交候选人	金牛区合宸电子商贸部	63877
成交供应商	重庆市竞聚航电子科技有限公司		
成交价(元)	55822		
采购方式	书面询价（发布采购公告）		
评审时间	2025 年 10 月 24 日		
询价小组人员	郭意、付智慧、林海霖		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	信息工程学院		
联系人	彭老师		
联系电话	028-61835083		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		

投诉电话	028-64907543 028-64907283					
成交明细	货物名称	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	品牌和规格型号
	电脑分屏器	6	个	119	714	比亚兹、USB 转 HDMI 分屏器
	电动精修螺丝刀	2	个	179	358	米家、两档扭矩调节，磁吸收纳批头盒，24 枚 S2 钢精密批头
	智能插座	5	个	50	250	小米 BHR6097CN
	电脑远程开机卡	2	块	120	240	久豪、P1
	移动电源	4	个	155	620	CUKTECH 酷态科、PB200N
	镍氢充电电池套装1	3	套	104.5	313.5	爱乐普、BK-3MCCA/4W
	镍氢充电电池套装2	2	套	103	206	爱乐普、BK-3HCCA/4BW
	CR2450纽扣电池	5	卡	19.2	96	南孚、CR2450
	CR2032纽扣电池	30	卡	15	450	南孚、CR2032
	CR2025纽扣电池	10	卡	15	150	南孚、CR2025
	高清视频转接头	10	个	30	300	绿联、HDMI 转 VGA 转换器
	大屏触控笔	2	支	470	940	华为、Nearlink 星闪技术、M-pencil 第三代
	智慧大屏遥控器	2	个	107	214	TCL 妙控、适配 TCL 智慧大屏
	压缩空气除尘罐	4	个	58	232	VLOGGER、红色
	精密仪器清洗99%酒精	2	桶	33	66	霖安、1L 桶
	FLU400DB洗板水	4	瓶	90	360	易力高、400ml 带刷子（FLU400DB）
	防静电无尘布工业擦拭布	2	包	36	72	CLEANROOM、4008
	固态硬盘	1	个	685	685	三星、990EVOPlus
	TS1200A烙铁头	3	支	57	171	伊航电子、TSS02-SK
	TS1200A烙铁头	3	支	57	171	伊航电子、TSS02-1C
	TS1200A烙铁头	3	支	57	171	伊航电子、TSS02-2

	CW8200助焊剂	4	支	39	156	CHEMTRONICS、CW8200
	ESP32S3	25	颗	15.5	387.5	芯得利、S3FH4R2
	拖把	10	把	180	1800	other、直径 45CM 纤维拖头，加厚加强不锈钢杠
	扫把	10	把	10	100	卫洋、80CM
	撮箕	6	把	23	138	卫洋、长 80CM，宽 25CM
	平板拖把	4	把	35	140	卫洋、特厚、60CM 宽
	STM32F429IGT6开发板+下载器	6	套	500	3000	正点原子、STM32F429IGT62. 176PIN, 1024KBFLASH
	MFRC-522射频模块	10	套	9	90	大数聚、MFRC-522
	7寸LCD模块	2	个	336	672	正点原子、1024*600RGB 屏
	OV5640摄像头模块	2	个	153	306	正点原子、1.500W 像素自动对焦
	TF内存卡	3	个	42	126	正点原子、1.32GB
	DAP下载器	6	个	77	462	正点原子、DAP
	交通灯模块	10	个	33.6	336	正点原子、ATK-TRL
	对讲机套件	130	套	14.7	1911	伊航电子、1008
	LED三叶指尖指尖陀螺（贴片）	130	套	13	1690	伊航电子、6FR-4
	USB加湿器套件	130	套	17.5	2275	伊航电子、YH-472
	循迹小车（插件）	130	套	7.8	1014	伊航电子、D2-1
	15路彩灯控制器（贴片）	130	套	2.5	325	伊航电子、YH-100
	波形测试电路板（贴片）	130	套	6.5	845	伊航电子、YH-614
	接线片	50	包	2.7	135	伊航电子、4.2 叉型

	声光控（混装）	120	套	15.7	1884	伊航电子、YH-C-103
	同轴电缆	10	卷	55	550	畅久通、线芯直径 0.48mm ±0.02mm
	同轴线面板	150	个	3	450	普越、前面插线，后面压线
	同轴电缆剥线刀	100	把	10	1000	伊航电子、可调节，双刀头，125mm*71mm
	电烙铁维修套装	300	套	34.5	10350	伊航电子、含 60W 可调温电烙铁、保护套、海绵、松香、焊锡丝、镊子、烙铁架、焊锡膏、吸锡笔、收纳盒各 1 个，烙铁头 5 个
	数字万用表	80	套	95	7600	优利德、UT890D+
	通用型万用表表笔	100	套	11	1100	伊航电子、耐压 1000V，电流 20A，总长度约 110cm，2 跟 1 套
	焊锡丝	40	卷	26	1040	伊航电子、重量 100 克，直径 0.8mm，熔点 183-200 摄氏度，Sn63/Pb37
	手工焊接基础训练套件	100	套	18	1800	伊航电子、300 个贴片元件焊接测试套件高强度 SMT 练习板
	斜口钳8寸	50	把	29.5	1475	绿林、水口钳双色柄 11-YT-Q01，材质：铬钒合金钢
	接料带8mm	10	盒	4.8	48	康鑫达、双面接料带，材质：pet
	接料带16mm	10	盒	11	110	康鑫达、双面接料带，材质：pet
	无尘布9寸	20	袋	14.5	290	创新洁、型号：1009
	钢网擦拭纸 410*350*10	50	卷	6	300	fangzheng、钢网擦拭纸，材质：原生木浆+涤纶
	镊子ST-11	50	把	3.5	175	伊航电子、ST，材质：不锈钢
	助焊膏 中性223	5	瓶	12	60	伊航电子、MCN-UV

	烙铁头SK	15	把	57	855	伊航电子、TS1200A
	烙铁头K	15	把	57	855	伊航电子、TS1200A
	烙铁头3C	15	把	55	825	伊航电子、TS1200A
	烙铁头2C	10	把	55	550	伊航电子、TS1200A
	选择性波峰焊喷嘴 5-8-47	2	个	136.5	273	ERSAZSW、5-8-47
	ERSA原选择性波峰焊 喷嘴清洁钢丝刷 锡 嘴保养钢丝刷带手柄 钢毛刷10mm	2	把	27	54	亿荣刷业、10mm
	助焊剂TF-800H	1	桶	110	110	TONGFANGXHEMICAL、 TF-800H
	抽助焊剂器	5	套	30	150	迪斯沃、DSW-CYQ-02
	移动电视支架落地推 车 32-65英寸通用电 视架	4	套	240	960	易之固、铁+木制混合长 550mm；宽 380mm；高 1360mm
	内存条	2	条	135	270	金士顿 、DDR3 1600 8G